第６号様式（第１２条関係）

大府市住宅改修助成事業工事完了報告書

	対象者名

	工事場所

	工事に要した経費

	工期
	着　手　　　　　　　年　　　　月　　　　日

完　了　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	決定通知日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	受領方法
（どちらかに○を記入）

	償還払い

	受領委任払い
	介護保険の事業所番号（受領委任）

	２
	３

	　受取人

　　住所

氏名

	大府市長　殿

　上記のとおり、住宅改修助成事業が完了しましたので、報告します。

　なお、受領委任払いを選択した場合、この報告書に関する検査結果の内容について、

上記受取人にも大府市が通知することに同意します。

　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　申請者

　　　　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　対象者との続柄（　　　　）

· 添付書類　（１） 住宅改修に係る領収書

（2） 工事箇所の着工後の写真（改修箇所ごと、撮影日を明示）

（3） 契約書又は工事内訳明細書（ただし、交付申請時と実際の改修内容に変更が生じた場合）